РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов Треневского сельского поселения от 23.08.2019 г. №117 «О принятии  Положения о государственной пенсии
за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные
должности и должности муниципальной службы в
муниципальном  образовании «Треневское сельское поселение»

             Принято
Собранием депутатов                                                               23 июля 2021 года

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательство, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования «Треневское  сельское поселение», Собрание депутатов Треневского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. В приложение к решению Собрания депутатов  Треневского  сельского поселения от 23.08.2019 г. №117 внести следующие изменения:
 - пп.2 п.1  ст.6  изложить в новой редакции:
        «2) заверенные копии трудовой книжки или иных документов, подтверждающих периоды замещения на профессиональной постоянной основе государственной должности или периоды службы (работы), включаемые в стаж государственной службы, дающий право на государственную пенсию за выслугу лет, и (или) основную информацию о трудовой деятельности и трудовом стаже заинтересованного лица в случаях, если в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, иным федеральным законом трудовая книжка на него не велась;».
       2. Приложение №3 к Положению  изложить в редакции изложить в новой редакции согласно приложения к данному решению.
      3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
      4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Треневского сельского поселения                                            В.Ф. Гончаров

п. Долотинка
23 июля 2021  года

№ 205
Приложение

СПРАВКА
______________________________________________________
(наименование государственного органа)

о периодах службы (работы) _________________________,
                                              (фамилия, имя, отчество)
которые включаются в стаж государственной службы,
дающий право на государственную пенсию за выслугу лет

	N п/п
	№ записи трудовой книжки или иных документов, подтверждающих периоды замещения на профессиональной постоянной основе государственной должности или периоды службы (работы), включаемые в стаж государственной службы, дающий право на государственную пенсию за выслугу лет, и (или) основную информацию о трудовой деятельности и трудовом стаже заинтересованного лица в случаях, если в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, иным федеральным законом трудовая книжка на него не велась
	Дата
	Наименование организации
	Продолжительность службы (работы)
	Стаж государственной службы, дающий право на государственную пенсию за выслугу лет

	в календарном исчислении
	в льготном исчислении

	год
	месяц
	число

	лет
	месяцев
	дней
	лет
	месяцев
	дней
	лет
	месяцев
	дней

	Всего

       Наименование должности
руководителя государственного органа______________________________________
     (представителя нанимателя)           (подпись)      (инициалы и фамилия)

Наименование должности руководителя
     структурного подразделения____________________________________________
государственного органа по вопросам       (подпись)      (инициалы и фамилия)
  государственной службы и кадров
                                                    М.П.

"______" ___________________ _________ года
   (указывается дата выдачи справки)